
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 73» 

                                                      

                                                          Приказы по движению воспитанников  

          за март  2025 г.
 
 

Зачисление Отчисление Перевод 

Дата 

зачисления  № приказа 
В какую 

группу 

 Количество 

    детей 

Дата 

отчисления 

 

№ приказа 
Из какой   

группы 

  Количество 

детей 

Дата 

перевода 

 

 

№ приказа 

Из какой 

группы 

В какую  

группу 

Количество 

детей 

 

 

 

19.03.2025 г. 
 

13 

 

 

5 
 

1 

 

17.03.2025 г. 
 

12 

  

10 
 

1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

27.03.2025 г. 

 

14 
 

1 

 

1 

 

- 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 -    

 

- 

 

- 

 

- 

 

 -    

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 -    

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Итого зачислено:     2 Итого выбыло:   1 Итого переведено из группы в группу: 0 
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